
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

INFORMACE PRO ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE ÚČASTNÍKŮ 
LETNÍHO DĚTSKÉHO POBYTOVÉHO TÁBORA 

„PŘÁTELÉ PŘÍRODY“ 
 

 
Termín konání: 14. 07. 2024 až 20. 07. 2024 

 
Místo konání: Hájovna Branovská vrata,  

23622, 270 23 Branov-Křivoklát 
Poštovní adresa táborové pošty: LDT-PŘÁTELÉ PŘÍRODY, 
Hájovna Branovská vrata, 23622, 270 23 Branov-Křivoklát 

Věkové rozpětí účastníků tábora: 7-13 let (po domluvě od 6 let) 
 
Kontakty: 
Hlavní vedoucí: Ing. Jakub Brichta; tel.: 723 399 475;  
e-mail: brichta.jakub@seznam.cz 
Zástupce hlavního vedoucího: Bc. Stanislav Večeřa;  
tel.: 725 515 242 
 
PŘÍJEZD NA TÁBOR: neděle 14. 07. 2024,  
od 10:00 do 11:00 hod. (začínáme obědem) 
Při příjezdu: předání veškeré dokumentace a informací 
týkajících se zdravotního stavu dítěte. 
S sebou dovézt: zavazadla, zdravotní posudek od lékaře, 
potvrzení o bezinfekčnosti, kartičku zdravotní pojišťovny, 
originál přihlášky. 
ODJEZD Z TÁBORA: sobota 20. 07. 2024 od 10:00 do 11:30 
hod. (končíme dopolední svačinou) 
 
Cena: 4 500 Kč, (pro členy ČLS pak platí cena 3 800 Kč)  
 
 
UBYTOVÁNÍ: v podsadbových stanech (případně v hájovně) 
JÍDLO A PITNÝM REŽIM: jídlo 5-6 x denně, pitný režim zajištěn 
HYGIENA: k dispozici je koupelna a WC 
ZDRAVOTNÍK: je přítomen po celou dobu pobytu 

mailto:brichta.jakub@seznam


 

 

PROGRAM TÁBORA: 

 

Co že vás na letním pobytovém táboře čeká? 

 

ZÁBAVA, POZNÁNÍ, DOBRODRUŽSTVÍ, NOVÁ PŘÁTELSTVÍ  

a mnoho dalšího! 

 

   Společně prožijeme celý týden v přírodním prostředí lesů na 

Křivoklátsku, které samozřejmě prozkoumáme, jak se patří. Budeme si 

povídat o lese, o jeho obyvatelích, ale také o lidech. Nebojte se však, 

dlouho určitě neposedíme, neboť nás v lesích Křivoklátska čeká celá řada 

různých dobrodružství! Na táboře budeme hrát hry, budeme objevovat 

přírodu (a to opravdu všemi smysly), budeme sportovat, užívat si léto,  

ale budeme se také učit mezi sebou komunikovat. Těšit se můžete na 

celotáborovou hru, v jejímž průběhu budete moci získat všelijaké lesní 

odměny. Večerní posezení u táboráku, divadelní či filmová představení 

budou samozřejmě pravidelným programem tábora. Stejně tak vás čeká 

speciální noční bojovka. Abychom si přírodní atmosféru užili skutečně 

dosyta, budeme respektovat pravidla tzv. digitálního detoxu (telefony 

budeme používat pouze v omezenou část dne). 

 

Těšíme se na vás, přátelé.  

Na viděnou na Křivoklátsku! 

Vedoucí Kuba a kolektiv 

 

 

 

 

 

 



 

 

Přihláška na letní dětský pobytový tábor 

„PŘÁTELÉ PŘÍRODY“ 

Místo: Hájovna Branovská vrata, 23622, 270 23 Branov-Křivoklát 

Termín: 14.7. – 20. 7. 2024 

Přihláška do termínu: doby naplnění kapacity tábora 

Hlavní vedoucí: Ing. Jakub Brichta 

 

Jméno a příjmení účastníka: ........................................................................................................... 

 

Datum narození: ................................................................ 

 

Rodné číslo: …..................................................................... 

 

Adresa (ulice, číslo, město, PSČ): .................................................................................................. 

 

............................................................................................................................................................ 

 

Zdravotní pojišťovna: ....................................................................................................................... 

 

Kontaktní e-mail na zákonného zástupce: ..................................................................................... 

Jméno a příjmení zákonného zástupce (zároveň i kontaktní osoby): 

 

............................................................................................................................................................. 

Adresa (ulice, číslo, město, PSČ): 

 

............................................................................................................................................................. 

Mobil: .................................................................................. 

 

Jméno a příjmení druhého zákonného zástupce: ............................................................................ 

 

Adresa (ulice, číslo, město, PSČ): ...................................................................................................... 

 

............................................................................................................................................................... 

Mobil: .................................................................................................................................................... 



 

 

Informace o platbě tábora 

,,PŘÁTELÉ PŘÍRODY“ 

 

Cena: 4 500 Kč (pro členy ČLS 3 800 Kč) 

 

Způsob úhrady (zaškrtněte): bankovním převodem / v hotovosti (po dohodě) 

 

V ceně je zahrnuto: ubytování, pitný režim, strava 5-6 x denně, programy lesní 

pedagogiky, jízdné a vstupné na exkurzi, drobné odměny, pedagogický dozor, 

zdravotník 

V případě platby zaměstnavatelem vyplňte prosím následující údaje: 

Přesný název a adresa firmy: 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………….............................................................................................................. 

 

Číslo účtu plátce: ……………………………………………………………….......................................... 

 

IČ: .............................................................................. 

 

 

Storno poplatky: 

Ø 30 a více dní před začátkem tábora částka ve výši zálohy 

Ø 29 až 14 dní před začátkem tábora 40 % z ceny za osobu 

Ø 13 až 7 dní před začátkem tábora 60 % z ceny za osobu 

Ø 6 až 0 dní před začátkem tábora 100 % z ceny za osobu 

 

*Údaje v této přihlášce slouží pouze pro potřeby provozovatele této akce. 

**Seznam věcí na tábor vám bude dodán po obdržení přihlášky. 

***Digital detox - účastníci tábora jsou bez mobilních telefonů a internetu. 

 



 

 

Prohlašuji, že dítě je (zaškrtněte): PLAVEC / NEPLAVEC 

Poznámky (ubytování, hygiena):  

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Požadavky na stravování (alergie, vegetarián, vegan apod.): 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Podpisem přihlášky stvrzuji:  

1. přihlášení účastníka na pobytový tábor; 2. pravdivost uvedených údajů 

 

Datum: ..................................... Podpis zákonného zástupce: ........................................... 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Letní dětský pobytový tábor ,,PŘÁTELÉ PŘÍRODY“ 

Místo: Hájovna Branovská vrata, 23622, 270 23 Branov-Křivoklát 

Termín: 14. 7. 2024 - 20. 7. 2024 

 

Cena: 4 500 Kč (pro členy ČLS 3 800 Kč), platbu za tábor prosím uhraďte do 31.5. 2024 

Číslo účtu k úhradě: 262516170/0300 

Variabilní symbol: rodné číslo účastníka 

Zpráva pro příjemce: tábor ČLS + jméno účastníka 

 

Kontaktní údaje: 

Česká lesnická společnost, z. s. 

Novotného lávka 200/5 

110 00 Praha 1 - Staré Město 

IČ: 00549746 

kontaktní osoba, hlavní vedoucí: Ing. Jakub Brichta, tel.: 723 399 475, e-mail: brichta.jakub@seznam.cz 

Adresa pro případné zaslání přihlášky poštou: 

Česká lesnická společnost, z. s. 

Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1 - Staré Město 


